REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA “LIGUS” SH.P.K
TIRANE
NIPT L51523001S

VENDIM | ASAMBLESE ORTAKEVE
Nr 1 DATE 11.06.2018

Asambleja e ortakéve té shogerise pasi diskutoi mbi treguesit ekonomik dhe financiar te
bilancit 2017, sidomos mbi fitimet e realizuara nga shoqeria, si dhe menyren e perdorimit te tij
ne te ardhmen;

VENDOSI:

1. Miratimin e bilancit te vitit 2017
Miratimin e fitimit te realizuar ne vitin 2017

Fitimi i realizuar, te mos shperndahet, por ti shtohet Kapitalit Themeltar te shogerise.

B W

Fillimin e progedurave per rritjen e kapitalit themeltar te (Faza e pare, percaktimi i

Ekspertit Kontabel te Autorizuar per pregatitjen e raportit per rritjen e Kapitalit

Themeltar)

5. Miratimin e zotit Luan Muga me numer ligence profesionale 119 si Ekspert Kontabel i
Autorizuar per pregatitjen e Raportit per shtimin e Kapitalit Themeltar.

6. Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
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Erion Mugaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA “LIGUS” SH.P.K
TIRANE
NIPT L51523001S

VENDIM 1 ASAMBLESE ORTAKEVE
Nr 2 DATE 13.06.2018

Asambleja e Ortakeve, pasi studjoi Raportin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar Zotit Luan
Muga me nr ligence Profesionale 119 i cili eshte autorizuar nga Asambleja e ortakeve te Shogerise per
pregatitjen e raportit per rritjen e Kapitalit Themeltar te shogerise nepermjet fitimeve te pashperndara

giendje me 31.12.2017;
VENDOSI:

I. Miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar Zotit Luan Muga me licence

Profesionale nr 119

2. Kapitali Themeltar i Shogerise:

a. lshte 100,000 leke
b. U zmadhua me 14,700,000 leke
Nga keto :
- Perfshirja e fitimeve 14,700,000leke
c. Sot eshte 14,800,000 leke
d. Eshte i perbere nga 2 pjese

e. Vlere nominale e pjeses, eshte 7,400,000 leke/pjesa

=)

Kapitali aksioner zoterohet nga :

* Ortaku Shupo Qéndro ne masen 7,400,000 leke ose barabarte me 50 %
* Ortaku Erion Mugaj ne masen 7,400,000 leke ose barabarte me 50 %

Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit.

==

Depozitimin e ketij vendimi ne Drejtorine Rajonale te Tatimeve Tirane.
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Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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